

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **004186/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	199.388.001	COLUNA DUPLA 127 MM X 6000 MM, GALVANIZAD/UN		37	1.400,00	51.800,00
Valor Total Geral:						51.800,00

- CIDADE VERDE SINALIZACAO VI-RIA EIRELI - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	199.081.015	GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO VEICULAR TIPO GT UN		36	1.240,00	44.640,00
2	199.081.016	GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO VEICULAR TIPO I 3XUN		6	990,00	5.940,00
3	199.081.017	GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO REPETIDOR VEICULUN		39	840,00	32.760,00
4	199.081.018	GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO PEDESTRES UN		146	570,00	83.220,00
7	199.388.003	BRAÇO PROJETADO 101,6 MM X 4700 MM, GALVAUN		39	1.000,00	39.000,00
8	199.388.004	COLUNA SIMPLES 114,3 MM X 6000 MM, GALVANIZUN		36	1.149,00	41.364,00
11	199.388.007	CONTROLADOR 08/08 FASES UN		18	7.000,00	126.000,00
13	136.073.029	CABO PP 2 VIAS 2,5 MM M		340	8,50	2.890,00
14	136.073.030	CABO PP 4 VIAS 1,5 MM M		1.840	9,00	16.560,00
16	199.220.005	KIT ATERRAMENTO CONTROLADOR UN		22	250,00	5.500,00
17	199.081.015	GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO VEICULAR TIPO GT UN		8	1.240,00	9.920,00
18	199.081.017	GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO REPETIDOR VEICULUN		9	840,00	7.560,00
19	199.081.018	GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO PEDESTRES UN		36	570,00	20.520,00
20	199.388.001	COLUNA DUPLA 127 MM X 6000 MM, GALVANIZAD/UN		9	1.400,00	12.600,00
21	199.388.003	BRAÇO PROJETADO 101,6 MM X 4700 MM, GALVAUN		9	1.000,00	9.000,00
22	199.388.004	COLUNA SIMPLES 114,3 MM X 6000 MM, GALVANIZUN		9	1.149,00	10.341,00
23	199.388.007	CONTROLADOR 08/08 FASES UN		4	7.000,00	28.000,00
Valor Total Geral:						495.815,00

- Sinal Minas Ltda

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	199.388.002	COLUNA TRIPLA 127 MM X 6000 MM, GALVANIZAD/UN		1	2.500,00	2.500,00
9	199.388.006	COLUNA EXTENSORA 114,3 MM X 3000 MM, GALV/UN		47	725,00	34.075,00
10	199.388.005	COLUNA EXTENSORA 101,6 MM X 3000 MM, GALV/UN		45	600,00	27.000,00
12	199.388.008	ARMAÇÃO UN		184	45,00	8.280,00
15	199.220.004	KIT ENTRADA DE ENERGIA UN		22	1.800,00	39.600,00
Valor Total Geral:						111.455,00
Valor Total da Licitação:						659.070,00